

项目名称: 中小渠道战略会项目							
项目执行日期: 2022年1月12日-1月14日							
物料部分							
Project	Equipment description 制作描述	QTY 数量	Unit 单位	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价	
物料部分	晚宴酒水	海之蓝 42度 2瓶*1箱 5箱共10瓶	1	箱	1	1,395.00	1,395.00
		奔富bin 6红酒 6瓶*1箱, 共7箱42瓶	1	箱	1	13,701.00	13,701.00
		软饮 可乐雪碧果粒橙 8瓶每桌各三瓶 2升*1瓶 共24瓶	1	箱	1	277.00	277.00
						小计:	¥15,373.00
搭建、制作部分							
Project	Equipment description 制作描述	QTY 数量	Unit 单位	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价	
搭建、制作部分	背景板	UV宝丽布+桁架 尺寸预估6m*3m	18	平米	1	100.00	1,800.00
	横幅	6m*0.6m	1	条	1	250.00	250.00
	桌卡	A4三折 (210X297mm) 横版	16	个	1	6.00	96.00
	主持人手卡	铜版纸 A5 (148X105mm)	5	张	1	1.00	5.00
						小计:	¥2,151.00
其他部分							
Project	Equipment description 制作描述	QTY 数量	Unit 单位	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价	
其他部分	快递费	横幅内送50 桌卡+手卡快递23+酒水快递100	1	项	1	173.00	173.00
						小计:	¥173.00
合计:						¥17,697.00	
服务费							
Project	Equipment description 制作描述	Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价	
	服务费	10%	项	0.1	1	17,697.00	¥1,769.70
						小计:	¥1,769.70
						合计:	¥19,466.70
						税金6%:	¥1,168.00
						总计:	¥20,634.70
						打包优惠价:	¥19,999.00

备注:

- 双方于【2021】年【5】月【11】日签署了合同编号为【CLM-MUL-E-202106-009】的《活动执行服务框架协议》(以下简称“原协议”), 双方同意按如下方式支付活动费用:
- ☐ 按原协议约定的付款时间一次性支付, 合同金额为【19999元】, 最终支付费用以结算单为准。
- ☐ 除本执行单约定的内容外, 其他未涉及事项均以原协议约定为准。
- 本执行单一式两份, 双方各执一份, 盖章生效。

甲方(盖章): _____ 乙方(盖章): _____

确认日期: _____ 确认日期: _____



扫描全能王 创建